
 
 

Zarządzenie Nr III/399/2011 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 8 czerwca 2011r. 
 
 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację w 2011 roku zadań publicznych 
w  zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym  

oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234,  poz. 1536),    art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz w związku                      
z Zarządzeniem Nr III/347/2011 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 11 maja 2011 roku                      
w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 roku zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania 
patologiom społecznym oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wybiera się oferty na realizację w 2011 roku zadań publicznych w zakresie: 
1) przeciwdziałanie patologiom społecznym: 
a) oferta  Polskiego Czerwonego Krzyża na kwotę 56.000 zł, 
 - pn. „Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii w okresie 
wakacji letnich w wybranych placówkach oświatowych”, 
b) oferta  Polskiego Czerwonego Krzyża na kwotę 165.000 zł,  
- pn. „Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii na terenie 
ostrowieckich placówek oświatowych”, 
c) oferta Wspólnoty Świętokrzyskiej na kwotę 6.405 zł,  
-  pn. „Prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób z problemem alkoholowym i ich 
rodzin”, 
d) oferta Stowarzyszenia Cywilizacja Miłości na kwotę 13.000 zł,  
-  pn. „Prowadzenie SZKOŁY RODZICÓW I WYCHOWAWCÓW”, 
 
2) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 
a) oferta PTTK Oddział im. St. Jeżewskiego  na kwotę 1.500 zł,  
- pn. „Wytyczenie szlaku turystycznego na trasie Ostrowiec Świętokrzyski   
- Krzemionki”, 
b) oferta PTTK Oddział im. St. Jeżewskiego  na kwotę 4.500 zł,  
-  pn. „Organizacja  Rajdu śladami Stanisława Jeżewskiego”. 
 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 

Prezydent Miasta 
                    Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Wilczyński 
 

 
 

 
 


